Окружная избирательная комиссия
Южного одномандатного избирательного округа № 27

РЕШЕНИЕ

от 30 июля 2017 года	№ 8/31

Об извещении кандидата в депутаты Законодательного Собрания Краснодарского края шестого созыва по Южному одномандатному избирательному округу № 27
Сергеева Сергея Павловича

В соответствии с пунктом 1.1. статьи 38 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и частью 15 статьи 28 Закона Краснодарского края «О выборах депутатов Законодательного Собрания Краснодарского края» территориальная избирательная комиссия Анапская, действующая в качестве окружной избирательной комиссии Южного одномандатного избирательного округа № 27, РЕШИЛА:
1. Утвердить текст извещения кандидата в депутаты Законодательного Собрания Краснодарского края шестого созыва по Южному одномандатному избирательному округу № 27 Сергееву Сергею Павловичу (прилагается), поручив его подписание председателю ТИК Анапская Т.Н. Завизион.
[bookmark: _GoBack]2. Известить С.П. Сергеева о непредставлении им документов, необходимых для регистрации его кандидатом в депутаты Законодательного Собрания Краснодарского края шестого созыва по Южному одномандатному избирательному округу № 27.
3. Вручить извещение, указанное в пункте 1 настоящего решения, кандидату в депутаты Законодательного Собрания Краснодарского края шестого созыва по Южному одномандатному избирательному округу № 27 Сергееву С.П. непосредственно после окончания заседания комиссии.
4. Разместить данное решение на официальном интернет-сайте муниципального образования город-курорт Анапа в разделе «Территориальная избирательная комиссия Анапская», в подразделе «Окружная избирательная комиссия Южного одномандатного избирательного округа №27».
5. Контроль за выполнением пунктов 3 и 4 настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Анапская Е.В. Соснову.

Председатель окружной
избирательной комиссии						        Т.Н. Завизион

Секретарь окружной
избирательной комиссии						        Е.В.Соснова

Приложение
к решению Окружной избирательной комиссии Южного одномандатного избирательного округа № 27

Кандидату в депутаты Законодательного Собрания Краснодарского края
С.П. Сергееву

УВЕДОМЛЕНИЕ

Территориальная избирательная комиссия Анапская при осуществлении возложенных на нее полномочий окружной избирательной комиссии Южного одномандатного избирательного округа № 27 в соответствии с пунктом 1.1 статьи 38 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» (далее – Федеральный закон) и частью 15 статьи 28 Закона Краснодарского края «О выборах депутатов Законодательного Собрания Краснодарского края» (далее – Закон Краснодарского края) извещает Вас о том, что Вами в установленный законом срок не представлены документы, необходимые для регистрации кандидатом в депутаты Законодательного Собрания Краснодарского края по Южному одномандатному избирательному округу № 27 (часть 1 статьи 27 Закона Краснодарского края).
В соответствии с пунктом 1.1. статьи 38 Федерального закона и частью 15 статьи 28 Закона Краснодарского края не позднее чем за один день до дня заседания избирательной комиссии, на котором должен рассматриваться вопрос о регистрации кандидата, кандидат вправе вносить уточнения и дополнения в документы, содержащие сведения о нем, и представленные в соответствии с частью 2 статьи 23 Закона Краснодарского края, в целях приведения указанных документов в соответствие с требованиями закона, в том числе к их оформлению. Кандидат вправе заменить представленный документ только в случае, если он оформлен с нарушением требований закона. Не могут быть внесены уточнения и дополнения в документ, не представленный в установленные частью 1 статьи 27 Закона Краснодарского края сроки в избирательную комиссию.
Установленный частью 3 статьи 29 Закона Краснодарского края срок для принятия решения о регистрации либо отказе в регистрации кандидата истекает 04 августа 2017 года. Вопрос о Вашей регистрации (отказе Вам в регистрации) будет рассмотрен избирательной комиссией 04 августа 2017 года в 18.00.

Председатель окружной
избирательной комиссии						        Т.Н. Завизион

Уведомление получено ______________________________________________
подпись кандидата, дата и время вручения уведомления либо отметка о направлении по каналам связи